MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Governador Valadares
Seção de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG
3332725400  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
EDITAL 152/2024

CHAMADA COMPLEMENTAR AO EDITAL 69/2023, LINHAS A E B, PARA RECURSOS DE
CAPITAL, EM APOIO AOS PROJETOS DE PESQUISA SELECIONADOS NO CAMPUS

GOVERNADOR VALADARES

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES , nomeado pela Portaria IFMG nº
1.195, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e Termo de Posse do dia
23/10/2023, no uso das suas atribuições legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do
Regimento Geral do IFMG,

DIVULGA resultado final do Edital Nº 152/2024

Projeto Valor
solicitado

Valor total
contemplado

Identificação e monitoramento de umidades e principais pontes
térmicas no prédio de ensino do campus - uma abordagem didático-
científica.

R$ 4.300,00 R$ 4.300,00

Governador Valadares, 09 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Raquel Antunes de Freitas Nunes , Chefe da Seção de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Substituto(a) - Campus Governador Valadares, em
09/08/2024, às 07:44, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Tonimar Domiciano Arrighi Senra , Diretor(a) Geral -
Campus Governador Valadares, em 09/08/2024, às 08:40, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Resultado Final de Edital 4 (1992660)         SEI 23212.000522/2024-05 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1992660 e o código CRC CF924558.

23212.000522/2024-05 1992660v1

Resultado Final de Edital 4 (1992660)         SEI 23212.000522/2024-05 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 4 (1992660)